kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000.-TL  (Ellimilyon) Türk Lirası olup, her biri 1(Bir) Türk Lirası itibari 

kıymette 50.000.000 (Ellimilyon)adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket’in çıkarılmış sermayesi 7.177.729.-TL 

(Yedimilyonyüzyetmişyedibin yediyüzyirmidokuz) Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye beheri 1.-TL (Bir Türk Lirası)     nominal 

değerde 550.000 (Besyüzellibin) adet A grubu; 6.627.729 

(Altımilyonaltıyüzyirmiyedibinyediyüzyirmidokuz) adet B grubu olmak üzere toplam 7.177.729 

(Yedimilyonyüzyetmişyedibin yediyüzyirmidokuz) adet paya bölünmüştür. A grubu paylar nama, B 

grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların devri, Yönetim Kurulu kararı ve pay defterine 

kayıt ile Şirket’e karşı hüküm ihtiva eder.  

6.     YÖNETİM KURULU, ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİ VE PERSONEL SAYISI İLE İLGİLİ BİLGİLER